
UCHWAŁA NR XII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze urzędu miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Umiejscawia się Straż Miejską w strukturze Urzędu Miasta w Dusznikach-Zdroju. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XVIII/108/08 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 30 stycznia 
2008 roku w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej (Dz. Urz. woj. doln. z 2008 r. nr 79 poz. 948). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E32815-6283-4FB4-B72A-35EA21602410. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


